



Sękocin Stary, dnia 10. 08. 2017 r.

Dot. postępowania nr ZP39-179019

ODPOWIEDZI nr 1 NA ZAPYTANIA

Do Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę fabrycznie nowego samochodu w ramach projektu Life 13 ENV13/PL/000048.**

W dniu 09.08.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w treści:

Pytanie nr 1. „Czy Zamawiający dopuści auto z kolorze granatowym, ciemnoniebieskim?”

Odpowiedź. TAK.

Pytanie nr 2. „Czy Zamawiający, ze względu na okres urlopowy m.in. osób z zarządu uprawnionych do podpisywania ofert, przedłuży termin składania ofert do 19.08?”

Odpowiedź. Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 21.08.do godziny 13.00

Pytanie nr 3. „Czy Zamawiający wymaga aby opony letnie opisane w IV.10 były wyposażeniem dodatkowym (nie zamontowane przy odbiorze z standardowe opony na felgach)?”

Odpowiedź. Zamawiający wymaga aby opony były zamontowane na odbieranym samochodzie.

Pytanie nr 4. „Czy Zamawiający dostarczy logo oraz znaki promocyjne z V.5 przed oklejeniem czy stoi to po stronie dostawcy?”

Odpowiedź. Całość prac związanych z oklejeniem samochodu, w tym zaprojektowanie, dostarczenie naklejek i oklejenie leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający, po wyłonieniu Wykonawcy przekaże wszystkie niezbędne pliki graficzne. Projekt oklejenia konkretnego samochodu musi być uzgodniony z Zamawiającym.

Pytanie nr 5. „W nawiązaniu do specyfikacji pkt IV. 10 oraz IV.12 proszę o odpowiedź czy Zamawiający uzna opony 215/65R16 98H FR CrossContact ATR CONTINENTAL jako spełniające wymagania SIWZ?”

Odpowiedź. TAK.

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

.....
mgr Hubert Kowalski

W imieniu Komisji przetargowej